FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2012.1 - EDITAL N° 037/2012 DE 13 de MARÇO de 2012
EDITAL DE QUINTA CHAMADA

Página 1 de 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM QUINTA CHAMADA

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através da PROGRAD e COPESE,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando o preenchimento das vagas não ocupadas
em virtude do não comparecimento dos candidatos aprovados ou do cancelamento de matrícula,
torna pública a convocatória para matrícula em QUINTA CHAMADA, dos candidatos classificados em
suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação Vestibular 2012/1, objeto do
edital de abertura nº 67/2011 de 19/08/2011, conforme segue:

1. Cronograma de matriculas: dias 15 e 16 de março de 2012, nas secretarias acadêmicas do
curso no qual foi aprovado.

Locais e horários:

 Araguaína: das 8h30 às 11h30 e das 14h às 17h30;

 Arraias: das 8h30 às 11h30 e das 14h às 18h (campus Buritizinho);

 Gurupi: das 8h30 às 11h30 e das 14h às 18h;

 Miracema: das 8h30 às 11h30 e das 14h às 18h;

 Palmas: das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h30 (no bloco BALA);

 Porto Nacional: das 8h30 às 11h30 e das 14h às 17h30;

2. Para acessar a relação dos documentos para matrícula clique aqui

CAMPUS DE ARAGUAINA

ZOOTECNIA

CLASS NOME RG

53 LAYLA DIANDRA DOMADO COSTA DE SOUSA 1001524 TO

54 RHIAN MASCARENHAS DE OLIVEIRA 5583407 GO

55 KAMILA ARANTES LEMES 1133162 TO

56 BáRBARA PEREIRA DE ALMEIDA 1141819 TO

GEOGRAFIA

CLASS NOME RG

35 WEIDYLLA SOARES DUTRA 1211938 TO

HISTORIA

CLASS NOME RG

36 LUIS FELIPE DA VEIGA 6208112 PA

37 PORCINA RESPLANDES OLIVEIRA NETA 870049 TO

http://www.copese.uft.edu.br/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=2777&Itemid=42

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2012.1 - EDITAL N° 037/2012 DE 13 de MARÇO de 2012
EDITAL DE QUINTA CHAMADA

Página 2 de 4

BIOLOGIA

CLASS NOME RG

38 YZÂNYA NATHALLY ALENCAR DE SOUSA 1032049 MA

39 THAYZA TRINDADE PRESTES 925960 TO

40 PâMELA PEREIRA DA SILVA 973650 TO

MATEMÁTICA

CLASS NOME RG

38 MILENA FERREIRA DA SILVA 870818 TO

39 TAIRINE RODRIGUES DA SILVA 6070753 PA

QUÍMICA

CLASS NOME RG

39 BRUNO COUTINHO DA MOTA 306251820068 MA

40 RAYLENE MOURA DA SILVA 1124400 TO

41 SANDES JUNIOR MOURA RODRIGUES 1153434 TO

42 MYLENA PEREIRA LIMA 999385 TO

43 ANDRESSA BARROS DA LUZ 035737422008-6 MA

LOGÍSTICA

CLASS NOME RG

30 EDIMAR PEREIRA DE MENEZES 754832 TO

31 IVANCLEIA RODRIGUES SOUSA 1128763 TO

GESTÃO DE TURISMO

CLASS NOME RG

28 RODRIGO RODRIGUES NASCIMENTO 908733 TO

CAMPUS DE ARRAIAS

PEDAGOGIA

CLASS NOME RG

39 ELANE NAZARETH BATISTA DE ABADIA 5268177 GO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2012.1 - EDITAL N° 037/2012 DE 13 de MARÇO de 2012
EDITAL DE QUINTA CHAMADA

Página 3 de 4

CAMPUS DE GURUPI

ENGENHARIA BIOTECNOLÓGICA

CLASS NOME RG

42 PATRYCIA GABRIELLA FERNANDES 1203811 TO

ENGENHARIA FLORESTAL

CLASS NOME RG

40 KAUANN RODRIGUES BEZERRA 1049827 TO

CAMPUS DE MIRACEMA

SERVIÇO SOCIAL

CLASS NOME RG

38 REGINALDA DO NASCIMENTO SILVA 816789 TO

39 LEONICE CARVALHO DOS REIS 611935 TO

CAMPUS DE PALMAS

COMUNICAÇÃO SOCIAL

CLASS NOME RG

44 JOãO LUCAS ZORTéA BRASIL DIAS 674764 TO

ARTES

CLASS NOME RG

37 ANA RAFAELA DE SOUZA 8412094 PE

38 JADILSON SARAIVA BRUNES 316294 TO

FILOSOFIA

CLASS NOME RG

43 ANGELO WROBLEWSKI 4097739058 RS

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2012.1 - EDITAL N° 037/2012 DE 13 de MARÇO de 2012
EDITAL DE QUINTA CHAMADA

Página 4 de 4

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CLASS NOME RG

37 ELVIS RIBEIRO FERRAZ 26124892003-8 MA

ENFERMAGEM

CLASS NOME RG

40 MAYSA LIMA PARENTE FERNANDES 885928 TO

MEDICINA

CLASS NOME RG

37 GUILHERME PEIXOTO MENDONçA 4628199 GO

38 VICTOR MATEUS XAVIER DE SANTANA 1243427997 MA

39 JOAO PEDRO COSTA DUARTE 5141555 GO

NUTRIÇÃO

CLASS NOME RG

42 NELCY CARLOS HERINGER RIBEIRO NETO 1139095 TO

CAMPUS DE PORTO NACIONAL

GEOGRAFIA

CLASS NOME RG

41 DIANGO RODRIGUES CARVALHO 887015 TO

42 EDNAY ALVES LOPES 1025520 TO

43 SUENE SANTANA BISPO CARVALHO 624456 TO

Palmas, 13 de março de 2012.

Alan Barbiero
Reitor